静岡県告示第441号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  令和２年６月16日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名 変更前 変更後

変 更

年月日

肢体不自由
脳神経外

科
杉山 憲嗣

浜松医科大学医学部

附属病院

浜松市東区半田山１

－20－１

豊田えいせい病院

磐田市小立野 102

令和２年

４月１日

肢体不自由

音声機能・言語

機能又はそしゃ

く機能障害

リハビリ

テーショ

ン科

整形外科

園田 昌毅

社会福祉法人農協共

済中伊豆リハビリテ

ーションセンター

伊豆市冷川 1523－

108

NTT東日本伊豆病院

田方郡函南町平井 750

令和２年

４月１日